
 1 

UCHWAŁA nr 34/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Andrzejowi Kopyrskiemu – 

Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 690 337 873 

przeciw 184 371 762 

wstrzymujących się  25 840 022 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

UCHWAŁA nr 41/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Piotrowi Mazurowi – Wiceprezesowi 

Zarządu.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 690 337 873 

przeciw 184 371 762 

wstrzymujących się  25 840 022 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


